ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА

Назив на закон:  Закон за основно  образование (Сл. Весник на РСМ 161/2019)			
[bookmark: _GoBack]Субјекти на надзор:					
Надлежна инспекциска служба:	Овластен просветен инспектор при Општина Велес		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	




	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	
	Назив на глава / оддел од прописот:  Осигурување во  училиштето

	Член 161
Став  1
	Дали училиштето  склучило соодветно осигурување за одговорност од предизвикана штета?   

	Да ☐  Не ☐

	Член 161
Став  1
	Дали во училиштето е спроведува постапка на осигурување на материјалните средства (ИКТ, мебел, нагледни средства, останати ресурси)?
	Да ☐  Не ☐

	Член 161
Став 1
	 Дали основачот има обезбедено финансиски средства за осигурување на училишните објекти во целост?
	Да ☐  Не ☐

	Член 161
Став 1
	 Дали има жалбена постапки поради неисполнети обврски од склучен  договор со осигурителна компанија?
	Да ☐  Не ☐



